MINISTERIO DA EDUCACAO ddh
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA & *
GABINETE DA REITORIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO DO COLEGIO DE APLICACAO UFRR

Edital N.° 022/2023 — CPS/GR/UFRR Boa Vista- RR, 07 de dezembro de 2023.

A Comisséo do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicacédo - CAp,
da Universidade Federal de Roraima - UFRR (2024), no uso de suas atribuicdes conferidas
pela Portaria n°® 174/2023/GR, de 03/04/2023, alterada pela Portaria n® 382/2023/GR, de
03/08/2023, RESOLVE:

Art. 1° Divulgar o Resultado do Sorteio Publico Eletrénico e Virtual, realizado no dia 07
de dezembro de 2023, referente ao Edital N° 001/2023 — CPS/GR/ UFRR, de 06 de outubro
de 2023, conforme Anexo I.

Documento assinado digitalmente

“b NEEMIAS ELNATAN VIANA SERAFIM
g Data: 07/12/2023 18:14:00-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Neemias Elnatan Viana Serafim
Presidente da Comissao
Portaria n® 382/2023/GR
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ANEXO | DO EDITAL N.° 022/2023 - CPS/GR/UFRR

1 - RELACAO DOS SORTEADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS OFERTADAS

1° ANO ENSINO FUNDAMENTAL - VAGAS GERAIS

NNNNRPRPRPERPRRERPRRPRER
WNPRPOOWONOOUNWNRPRO®CXR®NDO AWM

5534 ANA LUISA OLIVEIRA DOS SANTOS

5668 ROMMEL KAUE FERREIRA GOMES ROCHA
5260 ARIEL DOS SANTOS CRUZ

5737 CAIO ALENCAR PAIVA

5076 PIETRO WENDLING SICALES

4922 JUAN VITOR LLANCAFILO CORREIA

5418 YAN MARINHO BARBOSA DA SILVA

5133 JOAQUIM COSTA LIMA

5607 ESTELLA MARIS MANFER DO PRADO OLIVEIRA
5278 NATALY KAROLINE COSTA DE SOUZA
4857 TAUAN ESPINDOLA ALMEIDA

5656 ISIS CAROLINE AMARAL DE SOUZA

5624 LUCAS DARLI BRIGLIA PIAIA DOS SANTOS
5571 MARIA EDUARDA CORTES RUIZ LIMA
4849 DAVI ESTEVAO MONTEIRO RODRIGUES
5825 JOAO MIGUEL DE ALMEIDA AIRES

4939 MARIA JULIA DE SOUSA MACEDO FALCAO
5115 ISABELLA DA SIVA BROGLIO

5097 NICOLLE PEREIRA DA SILVA

5198 PEDRO HENRIQUE MACEDO GOMES

4736 ANTHONY RAHAMAN RIBEIRO KHAN

5304 LIVIA PAZ LANDIM LEITE

5239 LAURA BEZERRA COSTA LOPES

1° ANO ENSINO FUNDAMENTAL — PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD)

1
2

CO~NO U1 WN B

5817
5342

DERICK OLIVEIRA SILVA
KALEB ASAF DE ARAUJO DUARTE

6° ANO ENSINO FUNDAMENTAL - VAGAS GERAIS

5218 LORENNA MONTEIRO DE FREITAS SILVA
5535 FERNANDA GABRYELA RIBEIRO DA SILVA
5290 LETICIA ROCHA MARTINS

5469 JOAO PEDRO CONCEICAO DE ANDRADE
5019 YANNE BEATRIZ LENDENGUES DE OLIVEIRA
5040 CLARISSE NEVES RABELLO

4920 EMANUELLY ARAUJO DE OLIVEIRA SANTANA
5729 MARCELO BRUNO DE SOUZA CASTRO
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ORDEM CADASTRO

1
2
3

ORDEM CADASTRO

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18

5745
5023
5671
5793
5423
5648
5036
5364
5697
5615

LEONARDO LUCIANO LISBOA ALVES GUERRA
LUIZA SILVA COSTA

MARIA EDUARDA COUTINHO MANGABEIRA
ROGER AUGUSTO SANTOS GONCALVES

ANA LYLIAN BIZARRIA AMORIM

SOFIA QUEIROZ DA CRUZ

REGINALDO DA ROCHA PEREIRA NETO
PABLO GABRIEL NABUCO COELHO FONSECA
ANA LUIZA MELO SOARES

GABRIEL FERREIRA SOUZA

6° ANO ENSINO FUNDAMENTAL — PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD)
ORDEM CADASTRO NOME

1
2

4761
5119

IZABELA SASSO GAMA
IANKA BEATRIZ AZEVEDO DE ARAUJO

7° ANO ENSINO FUNDAMENTAL - VAGAS GERAIS

4937
5163
5627
5634
5858

ANA CLARA FERNANDES ALENCAR
PEDRO ANTONIO MACHADO DA SILVA
JOAQUIM SCHEIDT

ISABELA CAROLINE LIMA DE ALENCAR
ARIEL BELFORT CIRINO NUNES

8° ANO ENSINO FUNDAMENTAL - VAGAS GERAIS

5009
5248
5758

NOME
SOPHIA ELISA SILVA NASCIMENTO
MIRELA SOUZA DA COSTA
JULIA LAZARINI OLIVEIRA GOMIDE

9° ANO ENSINO FUNDAMENTAL - VAGAS GERAIS

5650
5743

NOME
PEDRO HENRIQUE ALVES RODRIGUES
MARIANA MAGALHAES PESSOA
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2 - RELACAO DOS SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVAS

1° ANO ENSINO FUNDAMENTAL - VAGAS GERAIS

ORDEM CADASTRO NOME

5608 CECILIA MARIA MATURANO CARDOSO LOPES

5539 ANA LUIZA ARAUJO DE ALMEIDA

4847 NICOLAS DAVI DA SILVA DOURADO

5080 VALENTINA PLACIDO LEVEL SALOMAO MATEUS

4968 SOFIA ALVES AGUIAR

5499 MARIA FLOR HONORATO LOPES

4822 THALES MIGUEL DIONISIO TEIXEIRA

5211 LAURA ALENCAR GUEDES

4810 SAULO OTAVIO NOGUEIRA PINTO

5389 SUSANA COELHO BORGES

5295 THALES LUDWIG MATOS PRAIA DE CARVALHO

4754 GUSTAVO EMANUEL DANTAS ROCHA

4960 LARISSA AGUIAR MENDES

5716 MIGUEL SANTANA DE FARIAS

5485 MARIA LUISA ESBELL BRIGLIA

5767 MATEUS MUNHOZ OLIVEIRA

5084 ANA KAROLINE DOS SANTOS DE MATOS

5667 PIETRO MANOEL DAS NEVES ARAUJO

5356 MARIA CLARA DA SILVA CORDEIRO

5520 ISAIAS JESUS SANCHEZ LUNA

4916 iSIS LAVINIA OLIVEIRA VALENTE SILVA

5257 WARLLYSSON GABRIEL CORTEZ DA SILVA
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5062 GUILHERME SANTANA SILVA

1° ANO ENSINO FUNDAMENTAL — PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD)

1 5057 | JOAO PEDRO SAHDO DE AQUINO
2 5130 | VITOR TRAVASSOS FURTADO CHAVES
3 5863  BRAS HENRIQUE RIBEIRO DO VALE
4 5228 | MIGUEL RIBEIRO TAVARES
6° ANO ENSINO FUNDAMENTAL — VAGAS GERAIS
1 5039 | SOPHIE OLIVEIRA DINIZ
2 5052 | EMANUELLE SOPHIA ROCHA GOMES
3 5175  ANA BEATRIZ ALVES DE QUEIROZ
4 5566 | ISABELA PADILHA MARTINS
5 4733 | BRENDA GABRIELLA DA SILVA VASQUE
6 4745 | ALICE PERES DUTRA
7 5545 | LUIZ MIGUEL GASPAR SANTOS
8 4919 | GEOVANNA ANDRADE BOMFIM
9 4928 | ENZO GABRIEL DA SILVA CHO YEE
10 5802 | DAVI LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA
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11 4985 ELOISE DA SILVA ALBERTI

12 5387 HEITOR MEIRELES MELO

13 4897 JORGE LUIZ DA CRUZ EVANGELISTA

14 5770 ARTHUR HESTARLES DE ANDRADE GUIMARAES
15 5195 ANA LUIZA CARVALHO COSTA

16 4817 SAMUEL ALMEIDA DE OLIVEIRA

17 5212 ISABELA MARIA LUCENA DE SOUZA CRUZ

18 5659 ANISIA OLIVEIRA DOURADO

6° ANO ENSINO FUNDAMENTAL — PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD)

ORDEM CADASTRO NOME
1 5782 | LAISA CAROLINE DE ARAUJO COSTA
2 5556 | ARTHUR SAMPAIO FLORENCA SANTANA
3 5781 ISAAC VICTHOR MOREIRA DE FREITAS
4 4909 | ELIZA VASQUES DE SOUZ
7° ANO ENSINO FUNDAMENTAL — VAGAS GERAIS
ORDEM CADASTRO NOME
1 5251 | MARINILDE CASTRO LOBATO SILVA
2 5504 | PEDRO LUCAS FARIAS MENEZES
3 5510 | JENNIFER MARA DA SILVA VIANA
4 5032 | CARLOS EDUARDO MESSIAS LIMA
5 5652 | PAULO CESAR OLIVEIRA MACIEL
6 4891 | LUIZ MIGUEL BUSSOLARO BARROZO
7 4798 | ENZIA LEMOS ZACARIAS DE ALBUQUERQUE
8 5055 | MARIA CLARA DE SOUZA CRUZ BRASIL
9 5075  LUANA GABRIELLE ANDRADE DE FREITAS
10 5708 | MELRILAN BRAID MACIE
8° ANO ENSINO FUNDAMENTAL — VAGAS GERAIS
1 4742 | ITALO BRUNO SOARES COSTA
2 5210 | ISABELLA BATISTA PEQUENINO
3 5468  ALEXANDRE GALDINO DOS SANTOS
4 5731 | MELISSA VITORINO ARAUJO
5 4782 | MIGUEL BARBOZA RAMOS
9° ANO ENSINO FUNDAMENTAL - VAGAS GERAIS
ORDEM CADASTRO NOME

1

5559 NICOLIE ARANTES SAMPAIO

4853 ANDRE LUCAS DA SILVA COUTINHO

5315 JOSIEL DOS SANTOS AMORIM

2
3
4

5153 SARA LUCIA SANTOS SARAIVA
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